X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作
西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
MDB-60S5-S5-S15-S15 电源模块
1
概述

备实验室环境实验方法相关要求。具有卓越的热性能和极高的稳定性，满足对尺寸、重量、
功率密度、环境等各种高要求，广泛应用于各种环境温度和空间要求严苛的电子系统中。
命名规则
样品零件编号 MDB - 60 S5 - S5 - S15 - S15
系列号 MDB 系列
输入输出隔离
输入电压 60-24.0V～120.0V
第一路输出 5 -5.0V(可调范围 3.3～7.0V)
输出隔离
第二路输出 5 -5.0V(可调范围 3.3～7.0V)
输出隔离
第三路输出 15 -15.0V(可调范围 12.0～24.0V)
输出隔离
第四路输出 15 -15.0V(可调范围 12.0～24.0V)
A-1
X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作
西安蓝欣电子有限公司 Tel:029-88276122 Fax:029-88210158
地址：西安市高新区科技二路七十二号零壹广场 1 幢 6 楼 Email：xiaoshou@vawelec.com
MDB-60S5-S5-S15-S15 电源模块
2
尺寸图
插头定义
引脚号 定义 功能
1 ADJ2 第三，四路输出电压调节
2 IN+ 输入正
3 OUT4 第四路输出正
4 GND4 第四路输出负
5 IN- 输入负
6 OUT4 第四路输出正
7 GND4 第四路输出负
8 GND3 第三路输出负
9 GND3 第三路输出负
10 OUT1 第一路输出正
11 OUT3 第三路输出正
12 GND2 第二路输出负
13 OUT1 第一路输出正
14 GND2 第二路输出负
15 GND1 第一路输出负
16 ADJ1 第一，二路输出电压调节
17 OUT2 第二路输出正
A-2
X I ’ A N VAW
ELECTRONICS CO., LTD
-55℃ ～ +175℃ 工作